ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԱՌԱՆՑ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԲԸԱՀԱՊՁԲ-11-1»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԲԸԱՀԱՊՁԲ-11-1» ծածկագրով առանց հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրիպ մասին տեղեկատվությունը:
	
Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չ/Մ
	Քանակը
	Մեկ միավորի նախահաշվային գինը 
/ՀՀ դրամ/
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	ԿáÝÛ³Ï 5 ï³ñÇ ÑÝ»óÙ³Ùµ
	ßÇß (0.75 É.)
	420
	420
	10 000
	10 000
	1. ö³ÛïÛ³ Ñáõß³Ýí»ñ /Ë³ãù³ñ/ÙáÙ³Ï³É/ áã ÷áùñ 20x12x5 ëÙ ã³÷ëÇ, Ñ³ÛÏ³Ï³Ý ËáñÑñ¹³Ýß³Ï³Ý å³ïÏ»ñÝ»ñáí, ïáõ÷áí Áëï ³ÝÑñ³Å»ßïáõÃÛ³Ý, áã Ã³ÝÏ³ñÅ»ù ù³ñÇó Ñáõß³Ýí»ñ /ûµëÇ¹Û³Ý/ûÝÇùë/ ë»Õ³ÝÇ Ñ³í³ù³Íáõ /Å³Ù³óáõÛó, ·ñ³éÙ³Ý ÃÕÃ»ñ ï»Õ³¹ñ»Éáõ ÑÝ³ñ³íáñáõÃÛáõÝ, ·ñÇã, å³ïí³Ý¹³Ýáí ¨ Ñ³ÛÏ³Ï³Ý å³ïÏ»ñÝ»ñáí/ ïáõ÷áí Áëï ³ÝÑñ³Å»ßïáõÃÛ³Ý, Ñáõß³Ýí»ñ §Ù»ï³ÕÛ³ µ³Å³Ï¦ /³ñÍ³Ã/, µÝ³Ï³Ý ù³ñ»ñáí ¨ Ñ³ÛÏ³Ï³Ý å³ïÏ»ñÝ»ñáí Ó¨³íáñí³Í, áã å³Ï³ë ù³Ý 10x4 ëÙ ã³÷ëÇ, Ñ³ÛÏ³Ï³Ý ÏáÝÛ³Ï 5 ï³ñí³ ÑÝ»óÙ³Ùµ, 0.75É. ï³ñáÕáõÃÛ³Ùµ ßß»ñáí` ÷³Ã»Ã³íáñí³Í /Ã³÷³ÝóÇÏ ÷³ÛÉáí, ³é³Ýó Ýëïí³ÍùÇ ¨ ÏáÕÙÝ³ÏÇ Ë³éÝáõÏÝ»ñÇ, µ³ó ¹³ñãÝ³·áõÛÝÇó ÙÇÝã¨ Ùáõ· ¹³ñãÝ³·áõÛÝ áëÏ»·áõÛÝ »ñ³Ý·áí, ïíÛ³É ï»ë³ÏÇ ÏáÝÛ³ÏÇÝ µÝáñáß Ñ³Ùáí ¨ µáõñÙáõÝùáí, ³é³Ýó ÏáÕÙÝ³ÏÇ Ñ³ÙÇ ¨ ÑáïÇ ËÙÇãù, ¿ÃÇÉ ëåÇñïÇ Í³í³É³ÛÇÝ Ù³ëÁ 40%-Çó áã å³Ï³ë, ß³ù³ñÝ»ñÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ ËïáõÃÛáõÝÁ 7-Çó ÙÇÝã¨ 20 ·/¹Ù3, Ù»ÃÇÉ ëåÇñïÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ ËïáõÃÛáõÝÁ` 1,0 ·/¹Ù3-Çó áã ³í»É: ²Ýíï³Ý·áõÃÛáõÝÁ ¨ Ù³ÏÝßáõÙÁ` Áëï §Ð³ÛÏ³Ï³Ý ÏáÝÛ³ÏÝ»ñÇ ¨ Ñ³ÛÏ³Ï³Ý ÏáÝÛ³ÏÇ ëåÇñïÝ»ñÇ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý Ï³ÝáÝ³Ï³ñ·Á Ñ³ëï³ï»Éáõ Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ Î³é³í³ñáõÃÛ³Ý 2006Ã. Ù³ÛÇëÇ 26-Ç 954-Ü áñáßÙ³Ý, §êÝÝ¹³ÙÃ»ñùÇ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 8-ñ¹ Ñá¹í³ÍÇ /, Ñ³ÛÏ³Ï³Ý ÏáÝÛ³Ï 20 ï³ñí³ ÑÝ»óÙ³Ùµ, 0.7É. ï³ñáÕáõÃÛ³Ùµ ßß»ñáí /Ã³÷³ÝóÇÏ ÷³ÛÉáí, ³é³Ýó Ýëïí³ÍùÇ ¨ ÏáÕÙÝ³ÏÇ Ë³éÝáõÏÝ»ñÇ, µ³ó ¹³ñãÝ³·áõÛÝÇó ÙÇÝã¨ Ùáõ· ¹³ñãÝ³·áõÛÝ áëÏ»·áõÛÝ »ñ³Ý·áí, ïíÛ³É ï»ë³ÏÇ ÏáÝÛ³ÏÇÝ µÝáñáß Ñ³Ùáí ¨ µáõñÙáõÝùáí, ³é³Ýó ÏáÕÙÝ³ÏÇ Ñ³ÙÇ ¨ ÑáïÇ ËÙÇãù, ¿ÃÇÉ ëåÇñïÇ Í³í³É³ÛÇÝ Ù³ëÁ 40%-Çó áã å³Ï³ë, ß³ù³ñÝ»ñÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ ËïáõÃÛáõÝÁ 7-Çó ÙÇÝã¨ 20 ·/¹Ù3, Ù»ÃÇÉ ëåÇñïÇ ½³Ý·í³Í³ÛÇÝ ËïáõÃÛáõÝÁ` 1,0 ·/¹Ù3-Çó áã ³í»É: ²Ýíï³Ý·áõÃÛáõÝÁ ¨ Ù³ÏÝßáõÙÁ` Áëï §Ð³ÛÏ³Ï³Ý ÏáÝÛ³ÏÝ»ñÇ ¨ Ñ³ÛÏ³Ï³Ý ÏáÝÛ³ÏÇ ëåÇñïÝ»ñÇ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý Ï³ÝáÝ³Ï³ñ·Á Ñ³ëï³ï»Éáõ Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ Î³é³í³ñáõÃÛ³Ý 2006Ã. Ù³ÛÇëÇ 26-Ç 954-Ü áñáßÙ³Ý, §êÝÝ¹³ÙÃ»ñùÇ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 8-ñ¹ Ñá¹í³ÍÇ /:

2. îñ³Ù³¹ñíáÕ ³åñ³ÝùÝ»ñÇ áñ³ÏÇ ³å³ÑáíáõÙ:



	2
	ԿáÝÛ³Ï 20 ï³ñÇ ÑÝ»óÙ³Ùµ
	ßÇß (0.7 É.)
	80
	80
	46 000
	46 000
	

	3
	Հուշանվերներ, խորհրդանշական նվերներ (բÝ³Ï³Ý áã Ã³ÝÏ³ñÅ»ù ù³ñÇó Ñáõß³Ýí»ñ)
	Ñ³ï
	200
	200
	10 000
	10 000
	

	4
	Հուշանվերներ, խորհրդանշական նվերներ (փ³ÛïÛ³ Ñáõß³Ýí»ñ)
	Ñ³ï
	230
	230
	20 000
	20 000
	

	5
	Հուշանվերներ, խորհրդանշական նվերներ (հուß³Ýí»ñ §Ø»ï³ÕÛ³ µ³Å³Ï¦)
	Ñ³ï
	30
	30
	300 000
	300 000
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 1-ին կետի համաձայն գնման ենթակա ապրանքը հնարավոր է ձեռք բերել միայն առանց գնումների հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգով, ինչը պայմանավորված է հատուկ կամ բացառիկ իրավունքի առկայությամբ։(ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ-ի N168-Ն որոշման 32-րդ կետի 4-րդ ենթակետ, 22-րդ անվանատող) /Պաշտոնական պատվիրակությունների ընդունման, արտասահմանյան այցելությունների կազմակերպման նպատակով ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում` բացառությամբ օդային փոխադրումների գործակալներից ավիատոմսերի ձեռքբերման/):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	³Ûá
	

	Գնման առարկայի ձեռքբերման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության 26.12.2013թ. N 1414-Ն որոշման N 12 հավելվածում:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	3-ը փետրվարի 2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	
	Հարցադրում չի կատարվել 
	Պարզաբանում չի տրվել


	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված մեկ միավորի գները /դրամ/

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր

	Չափաբաժնի համարը

	1
	“ԻՍՍ ԼՈԳԻՍՏԻԿԱ” ՍՊԸ
/ԱԱՀ-ով չի հարկվում/
	9 420
	9 420
	----
	-----
	9 420
	9 420

	2
	“ԻՍՍ ԼՈԳԻՍՏԻԿԱ” ՍՊԸ
ԱԱՀ-ով չի հարկվում/
	44 800
	44 800
	----
	-----
	44 800
	44 800

	3
	“ԻՍՍ ԼՈԳԻՍՏԻԿԱ” ՍՊԸ
ԱԱՀ-ով չի հարկվում/
	10 000
	10 000
	----
	-----
	10 000
	10 000

	4
	“ԻՍՍ ԼՈԳԻՍՏԻԿԱ” ՍՊԸ
ԱԱՀ-ով չի հարկվում/
	20 000
	20 000
	----
	-----
	20 000
	20 000

	5
	“ԻՍՍ ԼՈԳԻՍՏԻԿԱ” ՍՊԸ
ԱԱՀ-ով չի հարկվում/
	300 000
	300 000
	----
	-----
	300 000
	300 000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակցի հայտը գնահատվել է բավարար և չի մերժվել

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը/դրամ/

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	Ընդհանուր

	1,2,3,4,5
	“ԻՍՍ ԼՈԳԻՍՏԻԿԱ” ՍՊԸ
	ԲԸԱՀԱՊՁԲ-11-1
	07.02.2014թ
	 20.12.2014թ.
	
	23 140 400
	23 140 400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4,5
	“ԻՍՍ ԼՈԳԻՍՏԻԿԱ” ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Եկմալյան 6

	----
	“Էյչ-Էս-Բի-Սի բանկ Հայաստան” ՓԲԸ 

Հ/Հ  007-013576-001
	ՀՎՀՀ 01245792

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվելու

	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն  ներկայացվել 

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աշոտ Գրիգորյան
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Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:
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